

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup fabrycznie nowego samochodu operacyjnego 9-cio osobowego typu BUS

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Świecie
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351067
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego 124
- 1.4.2.) Miejscowość: Świecie
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 86-100
- 1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki
- 1.4.7.) Numer telefonu: 52 333 23 10
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@swiecie.eu
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.swiecie.eu
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00252095
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00241766
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2024-03-21 09:00

Po zmianie:
2024-03-27 09:00

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2024-03-21 09:15

Po zmianie:
2024-03-27 09:15

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2024-04-19

Po zmianie:
2024-04-25

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania do treści SWZ. Zostaną one opublikowane na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
Wykonawcy zobowiązani są do zapoznania się z odpowiedziami i do ich uwzględnienia składając ofertę przetargową.

Zamawiający zmienia ogłoszenie o zamówieniu:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 2024-03-21 09:00

Po zmianie: 2024-04-27 09:00

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 2024-01-21 09:15

Po zmianie: 2024-04-27 09:15

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: do 2024-04-19

Po zmianie: do 2024-04-25